LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO: Resolución N° 0128-2025-SUNASS-CD."

FECHA DE EMISION: 31/12/2025 FECHA DE VENCIMIENTO: 20/01/2026

ZONA REGISTRAL N° XI 1-1-4-525-40 01206317

FECHA DE EMISION FECHA DE VENCIMIENTO DIC-2025 101-10014102

31/12/2025 20/01/2026 TOTAL A PAGAR  S./ 1,024.70

MIL VEINTICUATRO CON 70/100 

EPS EMAPICA S.A.
RUC: 20147626712
CAL. CASTROVIRREYNA NRO. 487- ICA
Telefono: 080010092
www.emapica.com.pe

Código 1-1-2-545-90
Inscripción 28848295
Código Financiero 00000028848295

ZONA REGISTRAL N° XI 
CA. RAUL BOZA #241

1 LUREN U.